
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                               

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Απόσπασµα της 

Αριθµ. Συνεδρίασης:   14 / 24-08-2016

Αριθµ. Απόφασης:       536 / 2016

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αύξησης ωρών εργασίας προσωπικού Ι∆ΑΧ καθαριστριών µερικής

απασχόλησης. 

                      

   Στις Σέρρες και  στο ∆ιοικητήριο, σήµερα την  24η του µηνός  ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ  του

έτους 2016, ηµέρα της εβδοµάδος ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 19:00 συνεδρίασε το ∆ηµοτικό

Συµβούλιο Σερρών, ύστερα από την αριθµ.  14/18-08-2016 έγγραφη πρόσκληση του

Προέδρου  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου,  που  επιδόθηκε  σε  όλους  τους  ∆ηµοτικούς

Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-

6-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις της

παρ.  2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδοµένου  ότι σε  σύνολο 40 ∆ηµοτικών

Συµβούλων, παρόντες ήταν 31, δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

Παπαβασιλείου Βασίλειος (Πρόεδρος ∆.Σ.) Καλώτα Παναγιώτα

Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα (Αντιπρόεδρος ∆.Σ.) Καρπουχτσής Κωνσταντίνος

Θεοχάρης Μιχαήλ (Γραµµατέας ∆Σ)

Αγιαννίδου-Αρβανίτη Σταυρούλα Λαζαρίδης Αβραάµ

Μερετούδης ∆ηµήτριος

Αναστασιάδης Ηλίας

Αραµπατζής Θεόδωρος

Γαλάνης Στέργιος Μπιτζίδου – Σαρακενίδου Σοφία

Γάτσιος Αθανάσιος

Γάτσιος Ιωάννης Ραµπότας Ευθύµιος

Γεωργούλα Σουλτάνα

Γιαννακίδης ∆ηµήτριος Στεργίου Νικόλαος

Γκότσης Ηλίας Τερζής Βασίλειος

Γρηγοριάδης Παναγιώτης

Γρηγοριάδης Χρήστος

Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος

Χαρίτος Χρήστος

∆ρίγκα Χρυσούλα Χασαπίδης Κωνσταντίνος

Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης

Καδής Γεώργιος Χράπας Παντελής

Καλαϊτζίδης Αλέξανδρος

                                                                       1

Χρυσανθίδης Βασίλειος

ΑΔΑ: 7Θ8ΚΩ10-Ν76



 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Αναστασιάδης  Αντώνιος,  2.  ∆ούκας  Γεώργιος,  3.  Ηλιοπούλου

Σταλακτή, 4. Καρύδας Νικόλαος, 5. Μηλίδης Θεόδωρος, 6. Μοσχολιός Ζωγράφος, 7.

Μυστακίδης Παύλος, 8. Σούζας Ζαχαρίας, 9. Φωτιάδης Στέφανος.

   Οι Πρόεδροι των Συµβουλίων των Τοπικών και ∆ηµοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν

σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και  παρόντες

ήταν οι κ.κ. Τούτκας Ιωάννης και Τσίµας Θωµάς. 

  Ο  Πρόεδρος  του  ∆.Σ.,  µετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  κήρυξε  την  έναρξη  του

∆ηµοτικού Συµβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο ∆ήµαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος,

που κλήθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.   

• Οι ∆ηµ. Σύµβουλοι κ.κ.:

-  Καλαϊτζίδης  Αλέξανδρος,  προσήλθε  µετά  την  ολοκλήρωση  του  1ου θέµατος  της

ηµερήσιας διάταξης.

- Γρηγοριάδης Παναγιώτης, αποχώρησε µετά την ολοκλήρωση του 28ου θέµατος της

ηµερήσιας διάταξης.

  Το  ∆ηµοτικό  Συµβούλιο  στην  παραπάνω  συνεδρίασή  του,  στο  3ο θέµα  της

ηµερήσιας  διάταξης,  ύστερα  από  την  υπ’  αριθµ.  30015/19-7-2016  εισήγηση  του

Τµήµατος Προσωπικού του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

   « Έχοντας υπόψη :

1. Την παρ.1 του άρθρου 8 του Ν.4368/16 (ΦΕΚ 21/21.02.2016 τεύχος Α’) στην οποία
ορίζονται τα εξής:
«1.α. Συµβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου µειωµένου ωραρίου των
εργαζοµένων  σε  Ο.Τ.Α.  α'  βαθµού  και  νοµικά  πρόσωπα  δηµοσίου  δικαίου  αυτών,
µπορούν  να  τροποποιούνται,  µε  αύξηση  του  ωραρίου  εργασίας  τους,  µέχρι  και  το
ανώτατο  όριο  της  πλήρους  απασχόλησης  της  οικείας  εκπαιδευτικής  βαθµίδας  και
ειδικότητας, µε αντίστοιχη αύξηση των πάσης φύσεως αποδοχών τους. Η τροποποίηση
γίνεται µε απόφαση του οικείου ∆ηµοτικού Συµβουλίου ή του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του
νοµικού  προσώπου,  κατόπιν  αίτησης  του  ενδιαφερόµενου  και  πρέπει  να  διαλαµβάνει
ειδικά  περί  της  ύπαρξης  των  απαιτούµενων  για  την  αύξηση  του  ωραρίου  πιστώσεων
στον οικείο προϋπολογισµό.
β. Η απόφαση του προηγούµενου εδαφίου υπάγεται σε υποχρεωτικό έλεγχο νοµιµότητας
από την αρµόδια για την εποπτεία  του οικείου Ο.Τ.Α.  ή νοµικού προσώπου αρχή  και
περίληψή της δηµοσιεύεται στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως.
γ. Σε  περίπτωση  που  στον  οικείο  φορέα  υπηρετούν  ήδη  υπάλληλοι  µε  σύµβαση
εργασίας ορισµένου χρόνου του ίδιου κλάδου και κατηγορίας, η κατά τα προηγούµενα
εδάφια αύξηση του ωραρίου εργασίας του προσωπικού µε σύµβαση εργασίας αορίστου
χρόνου  δεν  µπορεί  να  πραγµατοποιηθεί  πριν  τη  λήξη  των  συµβάσεων  του  έκτακτου
προσωπικού  που  καλύπτει  ισόποσες  ώρες  εργασίας.  Ειδικά  για  τις  κατηγορίες  και
κλάδους για τους οποίους η πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου
υπόκειται, σύµφωνα µε την εκάστοτε ισχύουσα νοµοθεσία, σε έγκριση, τυχόν αύξηση του
ωραρίου  των  ήδη  υπηρετούντων  εργαζοµένων  της  ίδιας  κατηγορίας  και  κλάδου,
λαµβάνεται υπόψη για τη χορήγηση της έγκρισης κατά το έτος που ακολουθεί.
δ. Κάθε  άλλη  αναγκαία  λεπτοµέρεια  για  την  εφαρµογή  της  παρούσας  µπορεί  να
καθορίζεται µε απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης.»
ε. Έχουν  λήξη  οι  συµβάσεις  του  έκτακτου  προσωπικού  ορισµένου  χρόνου  των
αντίστοιχων  ειδικοτήτων  που  κάλυπτε  ισόποσες  ώρες  εργασίας  και  απασχολείτο  στο
∆ήµο µας.

2

ΑΔΑ: 7Θ8ΚΩ10-Ν76



2. Την  αριθ. 27717/05-07-2016 αίτηση της ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη κατηγορίας
ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (µερικής απασχόλησης) Ι∆ΑΧ που απασχολείται ως
καθαρίστρια  σχολείων  ζητείται  η  αύξηση  των  ωρών  εργασίας  της  στο  ∆ήµο  σε  (40)
σαράντα ώρες εβδοµαδιαίως.
Την   αριθ.  2928/∆4/10-01-2007  απόφαση  κατάταξης  σε  οργανικές  θέσεις
καθαριστριών/καθαριστών  σχολικών  µονάδων  Α/βάθµιας  και  Β/βάθµιας  Εκπαίδευσης,
∆ιευθύνσεων  και  Γραφείων  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  (Π.∆.  164/2004)  του
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων   η ανωτέρω υπάλληλος προσλήφθηκε
και   µε  την  αρίθ.  4440/∆4/12-01-2007  απόφαση  του  έγινε  η  κατανοµή  της  στην
Πρωτοβάθµια  Εκπαίδευση  Σερρών  µε  σύµβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου
χρόνου και καθεστώς απασχόλησης µειωµένου ωραρίου συνολικά (7,5) επτάµισι  ωρών
εβδοµαδιαίως.
∆εδοµένων των αυξηµένων αναγκών που υπάρχουν στο σχολείο που απασχολείται  η
ανωτέρω  υπάλληλος,  λόγω  µείωσης  των  καθαριστριών  σχολείων  κατά  50,00%  και

συνολικής  µείωσης του  υπαλληλικού  προσωπικού  του  ∆ήµου  µας  κατά  30,81%
καθίσταται επιτακτική η ανάγκη αύξησης των ωρών εργασίας της σε (40) σαράντα ώρες
εβδοµαδιαίως, για την αποτελεσµατική κάλυψη αυτών των αναγκών.
3. Την   αριθ.  27719/05-07-2016  αίτηση  της  ΜΕΛΕΚΙ∆ΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ του  Σάββα
κατηγορίας  ΥΕ  και  ειδικότητας  ΥΕ  Καθαριστριών  (µερικής  απασχόλησης)  Ι∆ΑΧ  που
απασχολείται ως καθαρίστρια σχολείων ζητείται η αύξηση των ωρών εργασίας της στο
∆ήµο σε (40) σαράντα ώρες εβδοµαδιαίως.
Την   αριθ.  2928/∆4/10-01-2007  απόφαση  κατάταξης  σε  οργανικές  θέσεις
καθαριστριών/καθαριστών  σχολικών  µονάδων  Α/βάθµιας  και  Β/βάθµιας  Εκπαίδευσης,
∆ιευθύνσεων  και  Γραφείων  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  (Π.∆.  164/2004)  του
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων   η ανωτέρω υπάλληλος προσλήφθηκε
και   µε  την  αρίθ.  4440/∆4/12-01-2007  απόφαση  του  έγινε  η  κατανοµή  της  στην
Πρωτοβάθµια  Εκπαίδευση  Σερρών  µε  σύµβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου
χρόνου  και  καθεστώς  απασχόλησης  µειωµένου  ωραρίου  συνολικά  (5)  πέντε   ωρών
εβδοµαδιαίως.
∆εδοµένων των αυξηµένων αναγκών που υπάρχουν στο σχολείο που απασχολείται  η
ανωτέρω  υπάλληλος,  λόγω  µείωσης  των  καθαριστριών  σχολείων  κατά  50,00%  και
συνολικής  µείωσης του  υπαλληλικού  προσωπικού  του  ∆ήµου  µας  κατά  30,81%
καθίσταται επιτακτική η ανάγκη αύξησης των ωρών εργασίας της σε (40) σαράντα ώρες
εβδοµαδιαίως, για την αποτελεσµατική κάλυψη αυτών των αναγκών.
4. Την  αριθ. 27723/05-07-2016 αίτηση της ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του Αθανασίου κατηγορίας
ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (µερικής απασχόλησης) Ι∆ΑΧ που απασχολείται ως
καθαρίστρια  σχολείων  ζητείται  η  αύξηση  των  ωρών  εργασίας  της  στο  ∆ήµο  σε  (40)
σαράντα ώρες εβδοµαδιαίως.
Την   αριθ.  2928/∆4/10-01-2007  απόφαση  κατάταξης  σε  οργανικές  θέσεις
καθαριστριών/καθαριστών  σχολικών  µονάδων  Α/βάθµιας  και  Β/βάθµιας  Εκπαίδευσης,
∆ιευθύνσεων  και  Γραφείων  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  (Π.∆.  164/2004)  του
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων   η ανωτέρω υπάλληλος προσλήφθηκε
και   µε  την  αρίθ.  4440/∆4/12-01-2007  απόφαση  του  έγινε  η  κατανοµή  της  στην
Πρωτοβάθµια  Εκπαίδευση  Σερρών  µε  σύµβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου
χρόνου  και  καθεστώς  απασχόλησης  µειωµένου  ωραρίου  συνολικά  (12,5)  δωδεκάµισι
ωρών εβδοµαδιαίως.
∆εδοµένων των αυξηµένων αναγκών που υπάρχουν στο σχολείο που απασχολείται  η
ανωτέρω  υπάλληλος,  λόγω  µείωσης  των  καθαριστριών  σχολείων  κατά  50,00%  και

συνολικής  µείωσης του  υπαλληλικού  προσωπικού  του  ∆ήµου  µας  κατά  30,81%
καθίσταται επιτακτική η ανάγκη αύξησης των ωρών εργασίας της σε (40) σαράντα ώρες
εβδοµαδιαίως, για την αποτελεσµατική κάλυψη αυτών των αναγκών.
5. Την   αριθ.  27721/05-07-2016  αίτηση  της  ΠΕΤΚΟΥ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του  ∆ηµητρίου
κατηγορίας  ΥΕ  και  ειδικότητας  ΥΕ  Καθαριστριών  (µερικής  απασχόλησης)  Ι∆ΑΧ  που
απασχολείται ως καθαρίστρια σχολείων ζητείται η αύξηση των ωρών εργασίας της στο
∆ήµο σε (40) σαράντα ώρες εβδοµαδιαίως.

3

ΑΔΑ: 7Θ8ΚΩ10-Ν76



Την   αριθ.  2928/∆4/10-01-2007  απόφαση  κατάταξης  σε  οργανικές  θέσεις
καθαριστριών/καθαριστών  σχολικών  µονάδων  Α/βάθµιας  και  Β/βάθµιας  Εκπαίδευσης,
∆ιευθύνσεων  και  Γραφείων  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  (Π.∆.  164/2004)  του
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων   η ανωτέρω υπάλληλος προσλήφθηκε
και   µε  την  αρίθ.  4440/∆4/12-01-2007  απόφαση  του  έγινε  η  κατανοµή  της  στην
Πρωτοβάθµια  Εκπαίδευση  Σερρών  µε  σύµβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου
χρόνου  και  καθεστώς  απασχόλησης  µειωµένου  ωραρίου  συνολικά  (10)  δέκα  ωρών
εβδοµαδιαίως.
∆εδοµένων των αυξηµένων αναγκών που υπάρχουν στο σχολείο που απασχολείται  η
ανωτέρω  υπάλληλος,  λόγω  µείωσης  των  καθαριστριών  σχολείων  κατά  50,00%  και
συνολικής  µείωσης του  υπαλληλικού  προσωπικού  του  ∆ήµου  µας  κατά  30,81%
καθίσταται επιτακτική η ανάγκη αύξησης των ωρών εργασίας της σε (40) σαράντα ώρες
εβδοµαδιαίως, για την αποτελεσµατική κάλυψη αυτών των αναγκών.
6. Την  αριθ. 27724/05-07-2016 αίτηση της  ΣΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Πρόδροµου
κατηγορίας  ΥΕ  και  ειδικότητας  ΥΕ  Καθαριστριών  (µερικής  απασχόλησης)  Ι∆ΑΧ  που
απασχολείται ως καθαρίστρια σχολείων ζητείται η αύξηση των ωρών εργασίας της στο
∆ήµο σε (20) είκοσι ώρες εβδοµαδιαίως.
Την   αριθ.  2928/∆4/10-01-2007  απόφαση  κατάταξης  σε  οργανικές  θέσεις
καθαριστριών/καθαριστών  σχολικών  µονάδων  Α/βάθµιας  και  Β/βάθµιας  Εκπαίδευσης,
∆ιευθύνσεων  και  Γραφείων  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  (Π.∆.  164/2004)  του
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων   η ανωτέρω υπάλληλος προσλήφθηκε
και   µε  την  αρίθ.  4440/∆4/12-01-2007  απόφαση  του  έγινε  η  κατανοµή  της  στην
Πρωτοβάθµια  Εκπαίδευση  Σερρών  µε  σύµβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου
χρόνου  και  καθεστώς  απασχόλησης  µειωµένου  ωραρίου  συνολικά  (5)  πέντε ωρών
εβδοµαδιαίως.
∆εδοµένων των αυξηµένων αναγκών που υπάρχουν στο σχολείο που απασχολείται  η
ανωτέρω  υπάλληλος,  λόγω  µείωσης  των  καθαριστριών  σχολείων  κατά  50,00%  και

συνολικής  µείωσης του  υπαλληλικού  προσωπικού  του  ∆ήµου  µας  κατά  30,81%
καθίσταται επιτακτική η ανάγκη αύξησης των ωρών εργασίας της σε (40) σαράντα ώρες
εβδοµαδιαίως, για την αποτελεσµατική κάλυψη αυτών των αναγκών.
7. Οι  συµβάσεις  εργασίας  ορισµένου  χρόνου  του  έκτακτου  προσωπικού που  κάλυπτε
ισόποσες ώρες εργασίας έχουν λήξη στις 30-06-2016. 
8.  Την από 28-06-2016 βεβαίωση του Τµήµατος Λογιστηρίου ύπαρξης πίστωσης για την
κάλυψη  της  δαπάνης  µισθοδοσίας  που  θα  προκύψει  από  την  αύξηση  του  ωραρίου
εργασίας των.

Παρακαλούµε να εγκρίνετε:

Α.  Την  αύξηση  των  ωρών  εργασίας  προσωπικού  Ι∆ΑΧ  Καθαριστριών  µερικής
απασχόλησης, µέχρι και το ανώτατο όριο της πλήρους απασχόλησης σύµφωνα µε τις
ανάγκες της υπηρεσίας:

► την αύξηση του ωραρίου εργασίας της  ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη κατηγορίας
ΥΕ  και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Ι∆ΑΧ σε (........)  ώρες εβδοµαδιαίως 
►  την  αύξηση  του  ωραρίου  εργασίας  της  ΜΕΛΕΚΙ∆ΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ του  Σάββα
κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Ι∆ΑΧ σε (........)  ώρες εβδοµαδιαίως 
►  την αύξηση του ωραρίου εργασίας της  ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του Αθανασίου κατηγορίας
ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Ι∆ΑΧ σε (........)  ώρες εβδοµαδιαίως 
► την  αύξηση  του  ωραρίου  εργασίας  της  ΠΕΤΚΟΥ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του  ∆ηµητρίου
κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Ι∆ΑΧ σε (........)  ώρες εβδοµαδιαίως 
► την αύξηση  του ωραρίου  εργασίας της  ΣΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του  Πρόδροµου
κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Ι∆ΑΧ σε (........)  ώρες εβδοµαδιαίως 

4

ΑΔΑ: 7Θ8ΚΩ10-Ν76



Β.  Οι  δαπάνες  µισθοδοσίας που προκύπτουν από την ανωτέρω αύξηση του ωραρίου
εργασίας θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισµού έτους 2016 του
σκέλους των εξόδων του ∆ήµου. 
Στον Κ.Α. 10.6021.001 ποσό 29.291,10 €
Στον  Κ.Α.  10.6051.003 ποσό  7.870,74 € για  την  κάλυψη  της  δαπάνης  εργοδοτικών
εισφορών.
Γ. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στην Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση για τον απαραίτητο έλεγχο
νοµιµότητας

∆. Περίληψη της παρούσας να δηµοσιευτεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως  »,

και σχετική συζήτηση, την παρ.1 του άρθρου 8 του Ν.4368/16 (ΦΕΚ 21/21.02.2016

τεύχος Α’) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 Α) Εγκρίνει την αύξηση των ωρών εργασίας προσωπικού Ι∆ΑΧ καθαριστριών

µερικής  απασχόλησης,  µέχρι  και  το  ανώτατο  όριο  της  πλήρους  ή  µερικής

απασχόλησης σύµφωνα µε τις ανάγκες της υπηρεσίας, ως ακολούθως:

                      

► της  ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗ  ΜΑΡΙΑ του  Ιωάννη κατηγορίας  ΥΕ   και  ειδικότητας  ΥΕ

Καθαριστριών  Ι∆ΑΧ  σε (  40  )   ώρες  εβδοµαδιαίως  (µε  καθεστώς  πλήρους

απασχόλησης)  

►  της  ΜΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Σάββα κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ

Καθαριστριών  Ι∆ΑΧ  σε  (  40  )  ώρες  εβδοµαδιαίως  (µε  καθεστώς  πλήρους

απασχόλησης)  

►  της  ΠΑΝΤΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ του  Αθανασίου κατηγορίας  ΥΕ  και  ειδικότητας  ΥΕ

Καθαριστριών  Ι∆ΑΧ  σε  (  40  )   ώρες  εβδοµαδιαίως  (µε  καθεστώς  πλήρους

απασχόλησης)  

► της ΠΕΤΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ∆ηµητρίου κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ

Καθαριστριών  Ι∆ΑΧ  σε  (  40  )   ώρες  εβδοµαδιαίως  (µε  καθεστώς  πλήρους

απασχόλησης)  

► της  ΣΟΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ του  Πρόδροµου κατηγορίας  ΥΕ  και

ειδικότητας  ΥΕ  Καθαριστριών  Ι∆ΑΧ  σε ( 20 )  ώρες  εβδοµαδιαίως  (µε  καθεστώς

µειωµένου ωραρίου)  

Β) ∆ιαπιστώνει  ύστερα  από  την  από 28-06-2016 βεβαίωση  του  Τµήµατος

Λογιστηρίου, ότι οι δαπάνες µισθοδοσίας που προκύπτουν από την ανωτέρω αύξηση

του  ωραρίου  εργασίας  θα  βαρύνουν  αντίστοιχα  τους  κάτωθι  Κ.Α.  του

προϋπολογισµού έτους 2016 του σκέλους των εξόδων του ∆ήµου και συγκεκριµένα:  

τον Κ.Α. 10.6021.001  που φέρει  την ένδειξη: ¨Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται

βασικός  µισθός,  δώρα  εορτών,  γενικά  και  ειδικά  τακτικά  επιδόµατα)¨, µε  το  ποσό

των 29.291,10 €

τον Κ.Α. 10.6051.003  που φέρει την ένδειξη: ¨Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΙΚΑ¨, µε το

ποσό των 7.870,74 € για την κάλυψη της δαπάνης εργοδοτικών εισφορών.

Γ)  Η  παρούσα  θα  κοινοποιηθεί  στην  Αποκεντρωµένη  ∆ιοίκηση  για  τον

απαραίτητο έλεγχο νοµιµότητας και προκειµένου περίληψή  της να δηµοσιευτεί στην

Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 

5

ΑΔΑ: 7Θ8ΚΩ10-Ν76



Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

          Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ.                           Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ.

     ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                              Όπως υπογράφουν στο πρακτικό

       Σέρρες 26-08-2016

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ   

   Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆. Σ.           

               

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ

ΑΔΑ: 7Θ8ΚΩ10-Ν76


		2016-08-26T13:23:27+0300
	Athens




